
Vol.84平成30年9月１日発行LE GRAND GARDEN KANNAMI 

 
 
 
 

 

  残暑お見舞い申し上げます。 

  

          朝晩は過ごしやすくなって参りましたが、 

          日中はまだまだ暑さが去りやらぬ毎日ですが、             

          いかがお過ごしでしょうか。 

  

  先日彼岸花が咲いているのを見かけました。秋は近くまで来ているのですね。 
 

  お陰様で、 ９月１日にル・グランガーデン函南は７周年を迎えます。 

  今後ともご愛顧ご支援を宜しくお願い致します。 
 

  今月も皆様にお楽しみいただけますよう、レクリエーションを企画しております。 

  レクリエーションのご様子は当社ホームページのＢＬＯＧにてお伝えしておりますので、 

  是非ご覧ください。     

体操キャンペーンで外出しよう 

      （７月９日～８月８日） 



  

 
 
 

    周年祭 ・おやじバンド（ベンチャーズ） 

    

  敬老の日・デイ合同レク（冷やし中華） 

      

  喫茶ＴＡＫＡＹＵＫＩ・音楽療法 

    

  三味線演奏会・９月のお誕生会・外気浴 
 

喫茶ＴＡＫＡＹＵＫ フラダンス 

合同調理レク 
   ～焼きそば

うちわ作り 

 花火 


